Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-
«Центр образования №17 имени Героя Советского Союза Ивана Павловича

Потехина»
(МБОУЦО№17)

П Р И К А З

От 19.10.2021                                                                                            №193-а

О внесении изменений в Основную образовательную программу
среднего  общего образования организации, осуществляющей
образовательную деятельность, в 2021/2022 учебном году

В целях исполнения требований статьи 58 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письма
министерства образования Тульской области от 18.10.2021 от 16-
10/22387, решения педагогического  совета (протокол №2 от 19.10.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в организационный раздел основной
образовательной программы среднего общего образования МБОУ ЦО
№17:
1.1.  В календарный учебный график на 2021/22 учебный год
(приложение 1).
2. Утвердить внесенные изменения в основную образовательную
программу среднего общего образования МБОУЦО №17.
3. Заместителю директора  по УВР Галкиной Н.А.  обеспечить мониторинг
качества реализации основной образовательной программы среднего
общего образования.
4. Специалисту по информатизации Гуровой Ю.Н., ответственному за
размещение информации на официальном сайте образовательной
организации, разместить  настоящий локальный акт  на сайте МБОУ ЦО
№17 в срок до 19.10.2021.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                       В.С.Кузнецов

С приказом ознакомлен(ы):
Заместитель директора по УВР     Н.А.Галкина

Приложение1

к  приказу 193-а от 19.10.2021
Изменения в Основную образовательную программу среднего общего образования

Раздел 3. Организационный раздел
Подраздел 3.2.1. Годовой календарный учебный график
Продолжительность каникул, праздничных и выходных дней

10-11-е классы
Каникулярный период Дата Продолжительность каникул,

праздничных и выходных
дней в календарных днях Начало Окончание

Осенние каникулы 25.10.2021 03.11.2021 10

Зимние каникулы 28.12.2021 10.01.2022 14

Весенние каникулы 23.03.2022 31.03.2022 9

Летние каникулы 27.06.2022 31.08.2022 65

Праздничные дни 5

Выходные дни 70

Итого 175

		2021-10-19T12:15:54+0300
	МБОУ ЦО № 17
	Подпись документа